
 
 

        

    Врз основа на член 75 став (1) од Законот за јавните набавки („Службен весник на Република Македонија“ бр. 24/19 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 87/21), секретарот на Секретаријатот за законодавство донесе 
 

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2023 ГОДИНА 
НА СЕКРЕТАРИЈАТОТ ЗА ЗАКОНОДАВСТВО  

Бр.  
Предмет на договор за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

 
Шифра 
според 
ЗПЈН 

Вид на 
договор 
за јавна 
набавка 

Вид на 
постапка 

 
Проценета 
вредност  

Очекуван 
почеток на 
постапката 

(месец) 

 
Забелешки 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 I. Договори и рамковни 
спогодби за  

      јавни набавки на стоки 
 

      

 1.1. Набавка на информатичка 
опрема  

30000000-9 Стоки Набавка 

од мала 

вредност 

273.000,00 

денари 

Јануари  

 1.2. Набавка и монтажа на 
клима уред  

42500000-1 Стоки Набавка 

од мала 

вредност 

53.000,00 

денари 

Јануари  

 1.3. Набавка на гориво за 
службеното патничко моторно 
возило 

09000000-3 Стоки Набавка 

од мала 

вредност 

110.000,00 

денари 

Мај  

 II. Договори и рамковни 
спогодби за  

      јавни набавки на стоки 

      

 2.1. Услуга од тело за 
сертификација според МКС EN 
ISO 9001:2015 
 

79000000-4 Услуги Набавка 

од мала 

вредност 

127.000,00 

денари 

Април  

                           
           С Е К Р Е Т А Р,  
Лила Пејчиновска Миладиновска  

  


